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Saksvedlegg 
 

 

  

Saksfremstilling 
 

Evaluering av fellesrådets sammensetning og arbeidsform, råd til neste valgperiode. 

Saksbehandler: Ellen E. Wisløff, leder  

 

Saksopplysning: Nåværende fellesråd avslutter sin periode 30. november.    

 

Det vil være nyttig å evaluere arbeide vi har gjort i perioden 2019 – 2023. Vi må se tilbake på hvilke saker vi 

har arbeidet med, hva vi har oppnådd, arbeid som gjenstår, vår arbeidsform, sammensetning og andre 

temaer. 

 

Vi kan også komme med anbefalinger til neste periode. Mitt forsalg er at vi deler evalueringsarbeidet. 

 

I dette møtet blir det viktig å drøfte noe som får betydning for konstitueringen i de nye menighetsrådene.  

 

Vi bør drøfte og komme med anbefalinger i forhold til: 

Sammensetning og valg av fellesrådet, oppnevning av AU og erfaring med lederforum, og drøfting av felles 

utvalg. 

 

En av de første oppgavene menighetsrådene har, er konstituering og valg av representanter til fellesrådet, 

felles utvalg, egne utvalg og andre arbeidsfordelinger. 

 

Sammensetning og valg av fellesråd 

Vi er fem menighetsråd. Hvert menighetsråd velger en representant og ett vara til fellesrådet. 

Vi har hatt som praksis at det er leder i menighetsrådet som er representant og nestleder eller en annen er 

vararepresentant. Etter at vi ble fem råd, har vi også hatt som praksis å innkalle alle vararepresentantene til 

hvert møte. 

Det har vært mange fordeler med det, ikke minst nærhet og god kontakt mellom menighetsråd og 

fellesråd.  For inneværende periode har vi fått spørsmål om det fortsatt må være slik fordi det kan bety en 
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for stor arbeidsbyrde. Sammensetning i de nye rådene og kompetansen, interessen hos medlemmene vil 

også være viktig for hvem som blir medlem. 

 

Vi må derfor drøfte og komme fram til anbefalinger for neste periode. 

 

Fellesråd har hatt god erfaring med at kommunens representant var innvalgt fra formannskap. Det har 

sikret god informasjonsflyt mellom kommune og kirke. 

 

Oppnevning av Arbeidsutvalg (AU) 

Vi har valgt et AU, med leder og nestleder i fellesrådet.  Vi har ikke brukt AU mye, og bør drøfte om vi 

anbefaler neste råd å fortsette med det. 

 

Erfaringer med lederforum 

Vi har hatt gode erfaringer med lederforum, og har mange positive tilbakemeldinger på dette.  Lederforum 

er ikke lovpålagt. Vi kan komme med anbefaling om videre oppnevning av lederforum, sammensetning og 

arbeidsform. 

 

Felles utvalg 

Menighetsrådene i Færder har noen felles utvalg.  Vi har et pågående arbeid med revisjon av mandatene 

for utvalgene. Dette arbeidet ble satt på pause, men bør tas opp igjen. 

Det vil være naturlig at de nye menighetsrådene tar stilling til utvalgsstrukturen.  Vi kan også i dette komme 

med en anbefaling. 

 

Fellesrådet har følgende utvalg: KAD og AMU 

Menighetsrådene har følgende felles utvalg: Informasjonsutvalg, Kirkemusikalsk utvalg 

Det har vært drøftet om vi skal ha et felles overordnet utvalg for barnene- og ungdomsarbeidet. 

Vi har følgende utvalg delt på Tjøme og Nøtterøysiden: Misjonsutvalg, diakoniutvalg. 

Hvert menighetsråd har i tillegg egne utvalg. 

 

Jeg legger fram saken uten anbefaling.  

Vi drøfter oss fram til hva som vil bli vår anbefaling. 

 
 

Forslag til vedtak 
Færder kirkelige fellesråd gir følgende anbefaling til menighetsrådene om konstituering av nytt fellesråd i 

forhold til følgende:  

 

Sammensetning av fellesrådet: videreføring av prinsipp om at menighetsrådsleder og 

menighetsrådsnestleder velges til fellesrådet, eller at andre medlemmer velges 

 

Innkalling av varamedlemmer til fellesrådsmøtene: 

 

Kommunens representant 
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Valg av AU 

Videre konstituering av Lederforum 

 

Videreføring av felles utvalg på følgende områder 

 
 

Møtebehandling 
 

 
 

Vedtak 
 

 

 

 

 


